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15 modèles  
De la version manuelle à tout automatique  



CLASSIC Slic R 

Comfort Slic R 

Capacity Slic R 

Modèle CLASSIC 
Slic R  21 21+ 25 25+ 36 

Puissance  
électrique (KW)  

2,7  2,7 3,5 3,5 4,5 

Larg. chambre  
Profond. chambre 
Long. chambre 

210 
230 
750 

210 
230 
1050 

250  
240 
700 

250 
240 
1100 

360 
220 
700 

Coupes / minute  
200 
400 

200 
400 

200 
400 

200 
400 200 

Épaisseur coupe 1 à 32 mm 

Longueur (mm) 
Largeur (mm) 
Hauteur (mm) 

1860 
800 
1340 

2410 
800  
1340 

1920 
925 
1385 

925 
1385 
360 

1960  
1250  
1460 

Poids (en kg) 240 260 320 360 400 

Line Slic R 

Modèle  
COMFORT Slic R  21 21+ 25 25+ 36 

Puissance  
électrique (KW)  

2,7  2,7 3,5 3,5 4,5 

Larg. chambre  
Profond. chambre 
Long. chambre 

210 
230 
750 

210 
230 
1050 

250  
240 
700 

250 
240 
1100 

360 
220 
700 

Coupes / minute  
200 
400 

200 
400 

200 
400 

200 
400 200 

Épaisseur coupe 
(mm) 

1 à 
700 

Longueur (mm) 
Largeur (mm) 
Hauteur (mm) 

1860 
800 
1340 

2410 
800  
1340 

1920 
925 
1385 

925 
1385 
360 

1960  
1250  
1460 

Poids (en kg) 240 260 320 360 400 

1 à 
1000 

1 à 
700 

1à 
1000 

1 à 
700 

Modèle  
CAPACITY Slic R  25 25+ 36 

Puissance  
électrique (KW)  

5,8 5,8 7,2 

Larg. chambre  
Profond. chambre 
Long. chambre 

250  
240 
700 

250 
240 
1100 

360 
220 
700 

Coupes / minute  
300 
600 

300 
600 300 

Épaisseur coupe 
(mm) 

1 à 
700 

1à 
1000 

1 à 
700 

Longueur (mm) 
Largeur (mm) 
Hauteur (mm) 

1960 
925 
1420 

2570 
925 
1420 

1960  
1250  
1460 

Poids (en kg) 350 400 420 

Modèle  
LINE Slic R  25 36 

Puissance  
électrique (KW)  

8,5 8,5 

Coupes / minute  60 à 500 

Épaisseur coupe 
(mm) 

Longueur (mm) 
Largeur (mm) 
Hauteur (mm) 

3600 
1100 
1680 

3600  
1225  
1680 

Poids (en kg) 720 900 

infinie 

Modèle simple d’utilisation 
 
• Pince manuelle 
• Epaisseur de coupe réglable par un 
simple bouton rotatif 

• Position de recul réglable pour éviter 
les pertes de temps 

• Tapis de sortie en option 

Modèle programmable 
 
• A l’aide de l’écran tactile, différents 
programmes sont possibles selon vos 
produits 

• Tapis de sortie en option 

Modèle plus puissant et rapide 
 
• Idem modèle comfort mais plus puissant et plus 
rapide 

• Tapis de sortie (en option) à vitesse variable 
• Pince pneumatique 
• Éjection des entames 

Modèle pour coupe en continu 
 
• Équipée de tapis d’entrée et de sortie, cette 
machine coupe à la vitesse de votre choix avec 
les épaisseurs variables(75 programmes possi-
bles). 


